[bookmark: _GoBack][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2019											№ 2
с. Красный Кут

«Об утверждении графика заседаний
межведомственной комиссии по налоговой
и социальной политике при главе
Краснокутского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района, Приморского края

1. Утвердить график заседаний межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Краснокутского сельского поселения (приложение 1)
2. Довести график заседаний межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Краснокутского сельского поселения до сведения специалистов
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснокутского							А.Б Петриченко
Сельского поселения

									УТВЕРЖДАЮ

								Глава Краснокутского
 сельского поселения
11.Января.2019

График заседаний межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Краснокутского сельского поселения
	ДАТА
	ВРЕМЯ
	МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ, АДРЕС
	РЕЗУЛЬТАТ

	21.01.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	22.02.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	25.03.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	26.04.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	24.05.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	21.06.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	26.07.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	23.08.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	27.09.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	25.10.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	29.11.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

	27.12.2019
	14,00
	692216,с.Красный Кут.
Ул.Октяборьская 8-а

Примечание: в случае необходимости могут быть назначены дополнительные заседания районной МВК
image1.png